



Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 215.000 euro na sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni oraz jednostek organizacyjnych w II półroczu 2023 roku

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

W związku z prowadzonym postępowaniem chciałbym doprecyzować informacje zawarte w następujących pozycjach:

- 1) poz. 14 - tusz czarny podana wydajność 7500 stron, tusz oryginalny posiada wydajność 6500 stron;
 - 2) poz. 21 - bęben - podana wydajność 50000 stron, produkt oryginalny posiada wydajność 18000 stron;
 - 3) poz. 24 - bęben - podana wydajność 5000 stron, produkt oryginalny posiada wydajność 30000 stron;
 - 4) poz. 32 - bęben - podana wydajność 5000 stron, produkt oryginalny posiada wydajność 30000 stron;
 - 5) poz. 33 - w zapytaniu podano toner, urządzenie to obsługiwane jest przez tusze;
 - 6) poz. 43 - tusz czarny - podano wydajność 4000 stron, tusz oryginalny ma wydajność 2600 stron;
 - 7) poz. 43 - tusz kolor - podano wydajność 6400 stron, tusz oryginalny ma wydajność 4700 stron;
 - 8) poz. 78 - toner czarny oryginał - podano wydajność 2000 stron, toner oryginalny ma wydajność 1600 stron;
 - 9) poz. 89 - toner czarny - podano wydajność 2000 stron, toner oryginalny ma wydajność 1000 stron.
- W związku z powyższym zwracam się z prośbą o poprawienie wskazanych pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że

- 1) poz. 14 tusz czarny - powinno być 6500 stron,
- 2) poz. 21 bęben - powinno 18000 stron,
- 3) poz. 24 bęben – wydajność pozostaje bez zmian 50000 stron,
- 4) poz. 32 bęben – wydajność pozostaje bez zmian 50000 stron,
- 5) poz. 33 – Zamawiający informuje, że błędnie wskazał „toner” wraz z ilościami jak dla „tuszu”, w związku z powyższym wykreśla dwa wersy dotyczące „toner” pozostawiając tylko „tuszu”,
- 6) poz. 43 tusz czarny – powinno być 2600 stron,

- 7) poz. 43 tusz kolor – powinno być 4700 stron,
- 8) poz. 78 toner czarny - powinno być 1600 stron,
- 9) poz. 89 toner czarny - wydajność pozostaje bez zmian 20000 stron.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w formularzu cenowym (**ZAŁĄCZNIK NR 1.1**) kolumny, którą będzie musiał wypełnić Wykonawca, zatytułowanej: „**Nazwa producenta i symbol oferowanego materiału**”. Kolumna ta ma na celu lepszą identyfikację oferowanych przez Wykonawców materiałów i ma pomóc Zamawiającemu w procesie badania ofert. W przypadku umieszczenia tej kolumny w formularzu cenowym Zamawiający będzie posiadał dokument wskazujący czy materiały zaoferowane przez Wykonawców spełniają jego wymagania już na początkowym etapie sprawdzania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że weryfikacji dostarczonych materiałów eksploatacyjnych będzie dokonywał na etapie odbioru dostawy.

Pytanie 3

Zwracamy się z wnioskiem o uszczegółowienie wymaganej wydajności w pozycji 78. Jedynym tonerem dedykowanym do urządzenia HP LaserJet P1102 jest toner HP o symbolu CE285A o wydajności 1600 str. Prosimy o wyjaśnienie lub poprawienie wydajności w pozycji oznaczonej przez Zamawiającego jako „oryginał” w której wymagana jest wydajność 2000 str. która nie występuje.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w poz. 78 powinno być 1600 stron.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w zakresie kosztorysu ofertowego. Zmodyfikowany kosztorys ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

z up. Burmistrza

Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.